РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
[bookmark: _GoBack]УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЫМАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  03.08.2022 г.                                                                                                                    №  65-п
 Об  утверждении проекта межевания
 территории в целях  определения
 местоположения  границ  земельных участков,
 образуемых  для строительства  и эксплуатации
 объекта: « Технологический проезд до кустовой
 площадки № 103 на Западно-Усть-Кутском участке недр»

      Рассмотрев проект  межевания территории в целях определения  местоположения границ  земельных участков, образуемых  для строительства  и эксплуатации объекта : « Технологический  проезд  до кустовой  площадки № 103 на Западно-Усть-Кутском участке недр»  , протокол публичных слушаний от 29.07.2022 года, заключение  по результатам  публичных слушаний  от 02.08.2022 года, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Уставом   Подымахинского муниципального  образования  ( сельского  поселения),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Утвердить проект межевания территории,  площадью 90,6646  га для строительства  и эксплуатации объекта « Технологический проезд до кустовой площадки № 103 на Западно- Усть-Кутском участке недр».
    2.Опубликовать  постановление  в общественно-политической газете « Ленские вести» и  разместить на официальном сайте  администрации Подымахинского муниципального образования Подымахино.рф.
   3. Контроль  за исполнением  настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Эпову М.А.

 Глава администрации
 Подымахинского сельского поселения                                        Т.В. Пахомова